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Data Evento Luogo Orario 

 ESPOSIZIONI - FIERE FIERA MILANO RHO-PERO  

5-7 
feb. 
 
10-13 
feb. 
 
10-13 
feb. 
 
20-22 
feb. 
 
20-22 
feb. 
 
20-22 
feb. 
 
23-25 
feb. 

MILANO UNICA 
Salone Italiano del Tessile 
 
MIPEL 
The Bagshow 
 
MICAM 
 
 
SIMAC TANNING-TECH 
 
 
MYPLANT & GARDEN 
 
 
LINEAPELLE  
 
 
MIDO 
EYEWEARSHOW 

Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 

9-18.30 
 
 
9.30-19 
 
 
9.30-19 
 
 
9-18.30 
 
 
9-18 
 
 
9-18.30 
 
 
9-19 
 
 

 CONGRESSI - ESPOSIZIONI MiCo-MILANO CONGRESSI  

31 
gen.- 
1 feb. 
 
1-3 
feb. 
 
 
8-10 
feb. 
 
15-17 
feb. 
 
10-12 
feb. 
 
22-25 
feb. 
 
 
 
 
 

MICROSOFT IGNITE  
 
 
 
FESTIVAL DELL’ORIENTE 2019 
 
 
 
24th MILANO TATTOO 
CONVENTION 2019 
 
UNISVET 2019 
 
 
BIT 
Borsa Italiana del Turismo 
 
MIFUR – MIPAP 
The One Milano 
Prèt a porter - Pellicceria 

Gate 2 
 
 
 
Gate 4 
 
 
 
Gate 6 
 
 
Gate 16 
 
 
 
 
 
Gate Colleoni – Teodorico 4-5 
 
 

8-18 
 
 
 
10.30-
22.30 
 
 
12-23 
 
 
9-18.15 
 
 
9.30-18 
 
 
9.30-
18.30 
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Data Evento Luogo Orario 

 SPORT - BASKET MEDIOLANUM 
FORUM - ASSAGO 

 

8 feb. 
 
 
 
10 
feb. 
 
 
21 
feb. 

AX ARMANI EXCHANGE OLIMPIA 
MILANO vs. 
DARUSSAFAKA ISTANBUL 
 
AX ARMANI EXCHANGE OLIMPIA 
MILANO vs. 
VICTORIA LIBERTAS PESARO 
 
AX ARMANI EXCHANGE OLIMPIA 
MILANO vs. 
MACCABI FOX TEL AVIV 
 

Eurolega 
 
 
 
Campionato Regular 
 
 
 
Eurolega 

20.45 
 
 
18.15 
 
 
 
 
20.45 

 SPORT - CALCIO STADIO MEAZZA-SAN SIRO  

3 feb. 
 
10 
feb. 
 
17 
feb. 
 
21 
feb. 
 
24 
feb. 

INTER - BOLOGNA 
 
MILAN – CAGLIARI 
 
 
INTER - SAMPDORIA 
 
 
INTER – RAPID VIENNA 
 
 
MILAN - EMPOLI 

 18 
 
20.30 
 
 
18 
 
 
21 
 
 
15 

 MANIFESTAZIONI VARIE   

8-10 
feb. 
 

MILANO SPOSI MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 15-21 
10-21 

19-25 
feb. 

FASHION WEEK – MODA DONNA SCARICARE IL CALENDARIO DELLE SFILATE DA: 
https://www.cameramoda.it/it/milano-moda-
donna/ 

 

 CONCERTI/SPETTACOLI   

2 feb. 
 
6 feb. 
 
14-17 
feb. 
 
18-19 
feb. 
 
23 
feb. 
 
26 
feb. 

COSMO 
 
MASSIVE ATTACK – MEZZANINE 
 
LE CIRQUE DU SOLEIL – TORUK 
 
 
SUBSONICA 8 TOUR 
 
 
TEARS FOR FEARS 
 
 
EMMA 
 

MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 
 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 
 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 
 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 
 

19 
 
20.30 
 
16.30-
20.30 
 
 
21 
 
 
21 
 
21 
 

https://www.cameramoda.it/it/milano-moda-donna/
https://www.cameramoda.it/it/milano-moda-donna/
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27-28 
feb. 
 

 
NEGRAMARO 

 
MEDIOLANUM FORUM ASSAGO 

 
21 
 
 

Data Evento Luogo Orario 

 SPETTACOLI/CONCERTI   

1-17 
feb. 
 
1-28 
feb. 
 
1 feb. 
 
3 feb. 
 
6 feb. 
 
 
7-28 
feb. 
 
11 
feb. 
 
12 
feb. 
 
13 
feb. 
 
13-17 
feb. 
 
14-24 
feb. 
 
25 
feb. 
 
25 
feb. 
 
25-26 
feb. 
 
27 
feb. 
 

WE WILL ROCK YOU 
THE QUEEN – Il musical 
 
I LEGNANESI 
 
 
BENJI AND FEDE 
 
TIROMANCINO 
 
YAMATO 
The Drummers of Japan 
 
LA REGINA DEL DESERTO 
Il musical 
 
SNOW PATROL - WILDNESS 
 
 
CHICOS MAMBO – TUTU 
 
 
PARKWAY DRIVE 
 
 
KATAKLO’ – PLAY 
 
 
A CHORUS LINE – Il musical 
 
 
ENRICO BERTOLINO 
 
 
PINK FLOYD TRIBUTE SHOW 
BIG ONE 
 
ANDREA PUCCI 
IN…TOLLERANZA 2.0 
 
TEO MAMMUCCARI 

Teatro Ciak – V.le Puglie 
 
 
Teatro della Luna - Assago 
 
 
Fabrique 
 
Teatro Arcimboldi 
 
Teatro Ciak – V.le Puglie 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Fabrique 
 
 
Teatro della Luna – Assago 
 
 
Alcatraz 
 
 
Teatro Carcano 
 
 
Teatro Nazionale 
 
 
Teatro Nuovo 
 
 
Teatro Ciak 
 
 
Teatro Nazionale 
 
 
Teatro Nazionale 
 
 

20.45 
 
 
20.45 
 
 
21 
 
21 
 
21 
 
 
21 
 
 
21 
 
 
21 
 
 
19 
 
 
20.30 
 
 
20.45 
15.30-
19.30 
 
20.45 
 
 
21 
 
 
21 
 
 
21 
 

 
 


